ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

           MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 095/23

              RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                      PARECER N.º 117/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI Nº 095/23,

que institui o programa de Inteligência Emocional “Um olhar a saúde mental’’ e

dá outras providências”, de autoria do Vereador Rodrigo Carlos da Silva Penha

 Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao

Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

           31 de outubro de 2023.

                           Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              31 de outubro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                 Vereador Allan Souza Ribeiro

                                  Membro

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 32003100310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II
da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003100310030003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 01/11/2023 09:19

Checksum: A795396831AA725EC5075732AC7A7C44E321C7734E29C71028B815277B957705

Assinado eletrônicamente por Lulu em 01/11/2023 13:49

Checksum: 22C47ECA177841CB5597D1F05A48DB1B272BDB4E7C48EBC1578BF73E38053186

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 22/11/2023 14:13

Checksum: 84E70124A6FFD2786056654880D1CB6929CDDBD5F4C31EB10D91F30F65046DE4